1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH HẠ

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:      /TB-UBND                             Thạch Hạ, ngày    tháng 7  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần đầu của ông Lê Đức Tam,

ở thôn Hạ, xã Thạch Hạ, thành phố Hà Tĩnh

Kính gửi: Ông Lê Đức Tam, địa chỉ: thôn Hạ, xã Thạch Hạ,

                thành phố Hà Tĩnh

 Ngày 07/7/2021, UBND xã Thạch Hạ nhận được Công văn số 1669/UBND

–TTr ngày 07/7/2021 của UBND thành phố Hà Tĩnh kèm theo đơn khiếu nại ghi

ngày 06/4/2021 của ông Lê Đức Tam (ủy quyền cho ông Phạm Chí Thúc viết đơn);

Địa chỉ: thôn Hạ, xã Thạch Hạ, thành phố Hà Tĩnh;

Số CMND: 184013390 cấp ngày…….Nơi cấp…..

Khiếu nại về việc: Chủ tịch UBND xã Thạch Hạ đã có các hành vi: Phủ

nhận hiện trạng sử dụng đất, sử dụng một số giấy tờ không phải là một trong giấy

tờ quy định tại khoản 1, 2, 3 Điều 100 của Luật đai để trì trệ và không hướng dẫn

lập thủ tục đề nghị cấp GCN QSD đất cho ông Lê Đức Tam;  Không thực hiện văn

bản của Chủ tịch UBND thành phố về hướng dẫn cấp GCNQSDĐ cho gia đình

ông Lê Đức Tam theo đúng quy định tại khoản 1 Điều 166 Luật Đất đai năm 2013.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại, căn cứ Điều 17 Luật Khiếu nại năm

2011, Chủ tịch UBND xã Thạch Hạ nhận thấy đơn khiếu nại của ông Lê Đức Tam

đủ điều kiện thụ lý.

Vậy thông báo để ông Lê Đức Tam được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Thanh tra thành phố;

- Phòng TN-MT thành phố;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Công chức; Địa chính, Tư pháp, Văn phòng;
- Lưu: VT, hồ sơ.

     CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Sông Hàn

		hanhavang@hatinh.gov.vn
	2021-07-29T14:46:35+0700

		xathachha.tpht@hatinh.gov.vn
	2021-08-02T15:06:07+0700

		2021-08-02T15:07:01+0700

		2021-08-02T15:07:16+0700